1267-73	1314		1267-73	1314		1267-73	1314
Quartiere di P. Siera	Società dell'Aquila	130	194	}	1370	1847	}	x+6850	8418
	Società della Branca di C.	324	622 (4)						
	Società dei Delfini	115	—						
	Società dei Grifani	252	338						
	Società dei Leoni	549	693						
Quartiere di P. S. Pietro	Società dei Drappieri	317	310	}	1480	1801	}		
	Società dei Leopardi	345	362						
	Società delle Sbarre	310	324						
	Società delle Spade	209	406						
	Società dei Vai	309	399						
Quartiere di P. S. Procolo	Società dei Castelli	244	469	}	x+1087	1398	}	x+6850	8418
	Società dei Quartieri	334	335						
	Società delle Schise (4)	x	245 (5)						
	Società delle Traverse d'A.	202	—						
	Società delle Traverse di B.	307	349						
Quartiere di P. Ravagnana	Società dei Balzani	293	544 (6)	}	x+1080	1324	}		
	Società della Branca di S. Stefano	145	—						
	Società delle Chiavi	253	593 (7)						
	Società del Cervo (8)	x+85	187 (8)						
	Società dei Rastelli	304	—						
Tutti i quartieri	Società dei Beccari (9)	x+299	990	}	x+1833	2048	}		
	Società dei Lombardi	557	389						
	Società della Stella	399	273						
	Società dei Toschi	584	396						

III.

1371, 9 luglio.

L'ultimo socio della società delle Schise cede la casa della società alla confraternita della B. V. Maria. Arch. Stat. Bologna, *Memoriale* 290, f. 124.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatit millesimo trecentesimo

(1) Manca una matricola di questo periodo.

(2) e (3) Le matricole sono incomplete.

(4), (5) e (6) Abolite nel 1274.

(7) Sostituita dal Dragone.

(8) Abolita nel 1274.

septuagesimo primo, indictione VIII, die nove mensis augusti. Cum hoc sit quod societas et homines societatis Schixarum de Saragocia... perativa (sic) civitatis Bononie, habeat... quemdam domum... in capella S. Marie de Muratellis... in qua domo dicta societas Schixarum et homines ipsius societatis consueverunt congregari pro... suis negotiis exercendis, et ad ipsum usum precipue deputatam erat, et quia congregatio dicte societatis in desuetudine venit, nec congregata fuit ibidem nec alibi iam sunt quadriginta anni vel circa, nec ad presens in ipsa congregantur: cumque, dicta desuetudine existente, certo tempore congregabantur et solita erat congregari in dicta domo quedam societas seu fraternitas Beate Virginis Marie, quorumdam bonorum virorum de dicta civitate Bononie, qui ibidem dicebant et cantabant laudes ad honorem et reverentiam Beate Virginis Marie... cumque postea predicta in desuetudine venerint et cessaverint propter multas mortalitates pestilencias supervenientes... cumque dicta domus sit in malo statu, et quasi minatur ruinam et indigeat reparationem etc. et modo supervenerint qui dicunt se esse vel fuisse de societate vel fraternitate Beate Virginis Marie ut asserunt, et vellent se in dicta domo... congregari, et ibidem laudas Beate Marie Virginis et alias orationes dicere, idcirco... ser Dominicus q. d. Alberti de Lancéis... civis bononiensis de societate predicta Schixarum... ultimus alliorum de dicta societate ut asseruit... concedit licenciam Bernardino condam ser Michelis calcolarius de Capella S. M. de Mascarella... massario dicte societatis Beate Virginis... congregandi in domo predicta... usque ad beneplacitum... ipsius ser Dominici et alliorum de societate Schixarum de Saragocia... etc. etc.